WOJEWODZKI OSRODEK RUCHU DROGOWEGO
W RZESZOWIE

Rzeszow, dnia 16-11-2017 r.

Dot. DAT/ZP/5/2017

Wykonawcy w postepowaniu o udzielenie zaméwienia publicznego pn.

»Dostawa paliw dla WORD w Rzeszowie w roku 2018”

Zamawiajacy, dziafajac zgodnie z dyspozycjg art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo
zamowien publicznych (t.j. Dz. U. 2017 r. poz. 1579) zamieszcza na stronie internetowej, na ktérej
udostepniania jest Specyfikacja Istotnych Warunkéw Zamoéwienia, tres¢ zapytan, jakie wptynety do
Zamawiajgcego w dniu 14-11-2017 r. wraz z odpowiedziami Zamawiajgcego.

Pytanie 1.

Czy Zamawiajacy dopuszcza mozliwos¢ dokonywania zakupu paliwa w formie bezgotéwkowej przy
uzyciu kart paliwowych przy jednoczesnej akceptacji opfaty za karty:
* 0zt netto za karte nowg,

* 10 zt netto za karte wymienng (na skutek zagubienia, kradziezy, zmiany dotychczasowych
danych etc.),

Uzytkownikiem Kart Flota moze by¢ kazda osoba fizyczna posiadajgca petng zdolno$¢ do czynnosci
prawnych, ktéra zostata upowazniona przez Flote do dokonywania w imieniu i na rzecz Floty Transakcji
Bezgotdwkowych okreslonych w zawartej Umowie.

Uzytkownikiem Kart Flota uprawnionym do postugiwania sie Kartg Flota w zaleznosci od jej typu jest:

a) dla Karty typu ,,S" - osoba poruszajaca sie pojazdem o numerze rejestracyjnym zgodnym z numerem

pojazdu umieszczonym na Karcie Flota;

b) dla Karty typu ,K" - osoba, ktorej imie i nazwisko zostato umieszczone na Karcie Flota albo osoba,
ktéra postuguje sie Kartg Flota wystawiong na kanister lub nazwe urzadzenia/maszyny lub innego

sprzetu Floty. ?

Odpowiedz na pytanie nr 1:

Zamawiajgcy nie dopuszcza stosowania kart paliwowych.

Pytanie nr 2:

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na odstgpienie w projekcie umowy w § 4 ust. 2, § 5 ust. 2, od
pokwitowania odbioru paliwa przez osobe pobierajgca, poniewaz kazda transakcja bezgotdwkowa
zostanie zarejestrowana w systemie z podaniem numeru transakcji bezgotéwkowej, daty, miejsca,
wartosci i ilosci zakupionych produktéw lub ustug. dokonanie przez uzytkownika kart flotowych
transakcji bezgotowkowej potwierdzone zostanie wydrukiem z terminalu albo pokwitowaniem.
Uzytkownik kart flotowych, sprawdzi prawidtowos¢ danych w nich zawartych i otrzyma jego
egzemplarz.”



Dokument wydania paliwa generowany jest po zatwierdzeniu transakcji poprawnym kodem PIN, w
zwigzku z czym nie ma koniecznosci potwierdzania dokumentu. Poprawnos¢ dokonanej transakcji
wskazuje zapis/informacja: “KOD PIN POPRAWNY”,

Dowad wydania zawiera nastepujgce informacje:

e Miejsce i nrstacji paliw

e Nr karty, na ktdrg dokonywana byta transakcja

e Nr rejestracyjny samochodu

e Kwota do zaptaty

e llos¢ wydanego paliwa

e Dataigodzina transakcji
Jeden egzemplarz dowodu wydania zostaje wydany kupujgcemu, natomiast drugi pozostaje na stacji
paliw.

Ponadto Wykonawca informuje, ze zatgcznik do faktury stanowigcy jejintegralng czesc zawiera
wykaz wszystkich zakupow z danego okresu rozliczeniowego dokonywanych na poszczegdline karty
paliwowe, t.j.: numery kart, numery rejestracyjne pojazdow, ilos¢ i Dla danej pozycji faktury wskazana
jest wartosc brutto przed opustem, warto$¢ opustu, wartos¢ (brutto, VAT, netto) po opuscie.

Imie i nazwisko kierowcy nie jest wskazywane w zatgczniku do faktury a wytgcznie na bilingu
elektronicznym dostepnym za posrednictwem spersonalizowanej witryny internetowej, o ile karty
wydane bytyby na nazwiska i imiona uzytkownikow (karty typu K).

Istnieje rwniez mozliwos¢ zakodowania nazwisk oséb kierujgcych pojazdamiw tzw. MPK (miejsca
powstawania kosztéw), ktére moglyby by¢ przypisane na state do kart.

Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na zmiane zapisu ceny jednostkowe brutto zakupionych paliw lub liczbe
towardw i ustug, wartos¢ (netto, brutto, VAT) paliw (towardw i ustug), pozycje faktury, stacja, data i

godzina tankowania.

Odpowied? na pytanie nr 2:

Zamawiajacy nie wyraza zgody na proponowang zmiane z uwagi na niedopuszczenie mozliwosci
stosowania kart paliwowych (patrz: odpowiedz na pytanie nr 1).

Pytanie nr 3:

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zmiane zapisu w § 1 ust. 8-14 i zaakceptuje proponowany zapis
postepowania reklamacyjnego:

,Wykonawca odpowiada za szkody spowodowane wadami fizycznymi sprzedanego paliwa. W celu
naprawienia ewentualnych szkod Wykonawca, po pisemnym zawiadomieniu przez Zamawiajgcego o
podejrzeniu ztej jakosci paliwa, przeprowadzi postepowanie reklamacyjne. W terminie 14 dni od dnia
zgfoszenia reklamacji Wykonawcy wyda decyzje o uznaniu lub odrzuceniu zgtoszonej reklamacji. W
przypadku gdy rozpatrzenie reklamacji wymaga zebrania dodatkowych informacji, w szczegolnosci
uzyskania od Zamawiajqcego lub Operatora stacji paliw, Wykonawca rozpatrzy reklamacje w terminie
14 dni od dnia uzyskania tych informacji. W przypadku uznania roszczenia Zamawiajgcego Wykonawca
naprawi szkode. Zakoriczenie postepowania reklamacyjnego u Wykonawcy nie zamyka postepowania
na drodze sqdowej.”



Odpowiedz na pytanie nr 3:

Zamawiajacy nie wyraza zgody na proponowang zmiane.

Pytanie nr 4:

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zmiane zapisu w § 4 ust. 6 i zaakceptuje termin ptatnosci 21 dni od
daty wystawienia faktury?

W oferowanym systemie rozliczania transakcji bezgotoéwkowych termin ptatnosci od daty dostarczenia
faktury nie funkcjonuje z uwagi na brak mozliwosci rejestrowania daty wptywu faktury do siedziby
Zamawiajgcego i zwigzanej z tym windykacji naleznosci w przypadku wystepujgcych przeterminowan.

W celu usprawnienia procesu otrzymywania faktur VAT, Wykonawca daje mozliwos¢ otrzymywania
przez Zamawiajgcego faktury sprzedazy (w tym faktury korygujacej/duplikatu) wystawianej w formie
elektronicznej, tzw. e-faktura.

E-faktura posiada takg samg warto$¢ prawna, jak faktura w formie papierowej, zawiera te same dane
w zwigzku z czym zastepuje tradycyjny dokument w wersji papierowej.

Odpowied? na pytanie nr 4:

Zamawiajgcy nie wyraza zgody na proponowang zmiane.

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zmiane zapisu w § 4 ust. 7 na proponowany zapis:
,Za date zapfaty przyjmuje sie date wptywu naleznosci na konto Wykonawcy.”?

Odpowiedz na pytanie nr 5:

Zamawiajacy nie wyraza zgody na proponowang zmiang.

Pytanie nr 6:

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zmiane zapisu w § 6 ust. 1, pkt. 1a) poprzez dodanie na koricu
zdania:... ,za wylgczeniem: awarii systemu, przyjecia paliwa na stacje, modernizacji systemu”?

Odpowiedz na pytanie nr 6:

Zamawiajacy nie wyraza zgody na proponowang zmianeg.



Pytanie nr 7:

Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na zmiane zapisu w § 6 ust. 1 pkt. 1b) aby kara byfa naliczana od
niezrealizowanej czesci wartosci umowy brutto?

Odpowiedz na pytanie nr 7:

Zamawiajacy nie wyraza zgody na proponowang zmiane.

Pytanie nr 8:

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na dodanie zapisu w § 6 o proponowanej tresci:
"Niezaleznie od sposobu rozliczenia kar umownych strona wystepujgca z zqdaniem zaptaty kary
umownej wystawi na rzecz drugiej strony note ksiegowq (obcigzeniowq) na kwote naleinej kary

umownej."?

Odpowied? na pytanie nr 8:

Zamawiajgcy nie wyraza zgody na dodanie proponowanego zapisu.

Pytanie nr 9:

Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na dodanie do umowy Regulaminu Wykonawcy dotyczgcego warunkow
wydania i uzywania kart paliwowych w zakresie niesprzecznym z postanowieniami SIWZ, w formie
zatgcznika stanowigcego integralng cze$¢ umowy?

OdpowiedzZ na pytanie nr 9:

Nie dotyczy (patrz odpowiedz na pytanie nr 1).

Jednoczeénie Zamawiajgcy informuje, ze termin sktadania ofert nie ulega zmianie.

podpis Kierownika Zamawiajgcego



